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Bilag 3: 
Studiemiljøudvalgets arbejde og kommissorium 
Studiemiljøudvalget blev nedsat i december 2005 af Dekanen for Det Naturvidenskabelige 
Fakultet med et kommissorium som er gengivet nedenfor. Udvalget har som led i arbejdet 
været i kontakt med flere andre uddannelsesinstitutioner om deres erfaringer og har været 
på studiebesøg på DTU og Panum (se bilag 5 hvor inspirationen herfra er beskrevet). Ud-
valget har fået meget input gennem tre fokusgruppeinterview med HCØ-studerende og har 
derudover, bl.a. i forbindelse med andre arrangementer, talt med en række andre studeren-
de. Anna Harpsøe Clausen har været studentermedhjælp for udvalget. 

Udvalget har en hjemmeside hvor alt materiale er tilgængeligt: 
http://isis.ku.dk/kurser/index.aspx?xslt=default&kursusid=24036.  

 

Kommissorium for studiemiljøudvalg 
Fakultetet nedsætter et studiemiljøudvalg som har til opgave i løbet af første halvdel af 2006 at fremkomme 
med begrundede forslag til forbedring af studiemiljøet. Det kan både være forslag der umiddelbart kan iværk-
sættes, og forslag der må indgå i en større sammenhæng og over en længere proces, fx større ombygninger. 
Fokus er først og fremmest vandrehallen i HCØ-komplekset. Resten af Universitetsparken kan inddrages i 
arbejdet i det omfang det skønnes relevant. 

Udvalget skal fremlægge et idékatalog over forbedringsmuligheder og et forslag til en handlingsplan for 
studiemiljøforbedrende tiltag.  

Arbejdet skal bygge på  

 Indsamling af forslag fra brugere (især studerende, men også ansatte) 
 Studie af erfaringer fra andre universitetsinstitutioner, herunder besøg på udvalgte universiteter 
 Dialog med studerende, den lokale ledelse og andre om foreløbige forslag. 

Udvalget består af  

 Sine Zambach, stud.scient. (undervejs erstattet af stud.scient. Niels-Kristian Kjøller) 
 Andreas Kamstrup, stud.scient. 
 Jan Fingeret, driftschef, bygningsdriften, HCØ 
 Anne Mette Klinge Meier, fuldmægtig, fakultetsadministrationen/studiekontoret på HCØ 
 Jens Hugger, studieleder, Institut for matematiske fag 
 Kjeld Bagger Laursen, centerleder på CND 
 Sebastian Horst (tovholder for udvalget), konsulent på CND 

Karen Rønnow fra fakultetssekretariatet fungerer som kontaktperson til fakultetsledelsen. 

CND står for projektledelsen. Det forventes at tilknytte en studentermedhjælp der kan tage sig af arbejdet 
med at systematisere indkomne forslag, lave research og være behjælpelig ved arrangementer og afrapporte-
ring. Det forventes også at udvalgets formidler sit arbejde i en afsluttende rapport som trykkes og distribueres 
til relevante parter.  

Udvalget forventes også at fungere som sparringspartnere i arkitektskolens semesterprojekt ”Vandrehallen på 
HCØ”, jf. nedenfor. Dette indebærer også at udvalget kan bevilge støtte til materialeindkøb til de studerendes 
1:1-modeller. 

Til brug for udvalgets arbejde, inklusiv materialestøtte til 1:1-modeller, tildeles et samlet beløb fra fakultetet 
på 140.000 kr. 




